16-02-2024 10:31:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vários poliesportivos da Futel se encontram com seus alambrados em condições precárias e aproveitando
que estamos em período de recesso das atividades desenvolvidas nesses espaços, razão que entendemos ser esse o
melhor momento para que esse serviço seja realizado.

solicitação para que seja feita a reforma dos alambrados de todos os poliesportivos da FUTEL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / REFORMA DE ALAMBRADOS Nº 11830/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total